
ZARZĄDZENIE  Nr 64a/2014 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie utworzenia i prowadzenia Punktów Selektyw nej Zbiórki Odpadów Komunalnych na 
terenie miasta Szczecinek w okresie od 1 lipca 2014  roku do 31.12.2014 roku.  

 
      Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz  art. 7 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) i art. 3 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości  w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn.zm.) oraz      
§ 8 pkt. 1 i 2 umowy spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą            
w Szczecinku, ul. Cieślaka 6c, 78-400 Szczecinek (tekst jednolity z 11.09.2012r.), zarządzam             
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Postanawiam powierzyć Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Spółce z o.o. z siedzibą  
w Szczecinku, ul. Cieślaka 6c, 78-400 Szczecinek wpisanej w Sądzie Rejonowym w Koszalinie           
w IX Wydziale KRS do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 
0000058598, o kapitale zakładowym wynoszącym 2.651.500,00 zł., w którym wszystkie udziały 
posiada Miasto Szczecinek - utworzenie i prowadzenie zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r.  
o utrzymaniu porządku i czystości  w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn.zm.) dwóch 
Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych ( zwanych dalej PSZOK) na terenie miasta 
Szczecinek w okresie od  1 lipca 2014 roku do 31.12.2014 roku.  
 
 

§ 2 
 

1. Ustalam lokalizację PSZOK na terenie miasta Szczecinek: 
    1) Baza PGK Sp. z o.o. w Szczecinku – ul. Cieślaka 6c, 78-400 Szczecinek; 
    2) Teren Składowiska Odpadów          – ul. Łowiecka, 78-400 Szczecinek. 
2. Do PSZOK przy ul. Cieślaka 6c mieszkańcy mogą nieodpłatnie oddawać:  
1)  zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz zużyte opony; 
2)  resztki farb, lakierów, klejów, żywic, środków do konserwacji i ochrony drewna oraz opakowań  
     po nich; 
3) rozpuszczalniki, środki czyszczące, substancje do wywabiania plam i opakowania po nich; 
4) zbiorniki po aerozolach, pozostałości po domowych środkach do dezynfekcji i dezynsekcji; 
5) środki ochrony roślin oraz opakowania po nich; 
6) lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć, w tym świetlówki, termometry,       
    przełączniki; 
7) baterie i akumulatory; 
8) zużyte kartridże i tonery; 
9) przepracowane oleje; 
10) przeterminowane leki. 
3. Do PSZOK na terenie Składowiska Odpadów przy ul. Łowieckiej mieszkańcy mogą nieodpłatnie  
     oddawać: 
1) odpady mebli i inne odpady wielkogabarytowe; 
2)  zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz zużyte opony; 
3)  resztki farb, lakierów, klejów, żywic, środków do konserwacji i ochrony drewna oraz opakowań  
     po nich; 
4) rozpuszczalniki, środki czyszczące, substancje do wywabiania plam i opakowania po nich; 
5) zbiorniki po aerozolach, pozostałości po domowych środkach do dezynfekcji i dezynsekcji; 
6) środki ochrony roślin oraz opakowania po nich; 
7) lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć, w tym świetlówki, termometry,       
    przełączniki; 
8) baterie i akumulatory; 
9) zużyte kartridże i tonery; 
10) przepracowane oleje; 
11) przeterminowane leki. 



4. Punkty Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych należy oznakować tablicą informacyjną, 
na której należy umieścić informację o przedsiębiorcy prowadzącym PSZOK, godzinach otwarcia  
i  rodzajach odbieranych odpadów. 
5. Ustalam godziny otwarcia PSZOK: w dni powszednie od poniedziałku do piątku od godziny 7:00  
do godziny 18:00, w soboty od godziny 7:00 do godziny 14:00.  
6. Ustalam, w celu usprawnienia zbiórki zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, lamp, 
baterii, akumulatorków, żarówek itp. ustawienie w 11 punktach Miasta Szczecinek  pojemników na ten 
cel. 
7. Pojemniki, o których mowa w pkt. 6 należy oznakować tabliczką informacyjną, na której należy 
umieścić nazwę przedsiębiorcy oraz wymienić rodzaj zbieranych odpadów. 
8. Pojemniki, o których mowa w pkt. 6 należy opróżniać z częstotliwością nie rzadziej niż jeden raz      
w miesiącu. 
9. Pojemniki, o których mowa w pkt. 6 należy umieścić na następujących osiedlach: Kołobrzeska,  
Koszalińska, Zachód, Zachód III, Warszawsko – Chełmińskie, Piłsudskiego, Trzesieka, Świątki, 
Marcelin,  Raciborki,  Pilska.       
 

§ 3 
 

Odpady, o których mowa w § 2 ust. 2 i 3 należy zbierać do specjalnie na ten cel przeznaczonych 
kontenerów lub pojemników, albo gromadzić je w specjalnie na ten cel przeznaczonych zasiekach. 
   

§ 4 
 

Miasto Szczecinek pokryje koszty realizacji zadania,  o którym mowa  w §1, poprzez wniesienie dopłat 
do Spółki w wysokości  ustalonej uchwałą Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą  w Szczecinku. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecinek. 
 
 
 
 
                                                                                                        Burmistrz Miasta 
 
                                                                                              Jerzy Hardie-Douglas 


